
CENÍK
platný od
1.1.2021

Zákaznické centrum
Na Poříčí 24-26, 110 00 Praha 1
Po–Čt 8:00–12:30, 13:30–17:00 | Pá 8:00–13:30

Zákaznická linka: 226 291 591
Po–Pá 8:00–18:00
kontakt@comfortenergy.cz | www.comfortenergy.cz

Distribuční území
PREdistribuce, a.s.
(Distributor)

Popis produktu

Start s RELAXEM – promo akce k produktové řadě CE RELAX (dále jen „Akce“)
 
1. Pořadatelem této Akce je společnost COMFORT ENERGY s. r. o., IČ: 28393538, se sídlem Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1 – Nové Město (dále jen „CE“).
 
2. Akce se vztahuje výhradně na nové zákazníky kategorie Domácnost, kteří v době trvání Akce uzavřeli novou Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny
a/nebo zemního plynu s produktovou řadou CE RELAX na dobu určitou s minimálním trváním úvazku 2 roky. 
 
3. Ceny produktové řady CE RELAX jsou vypočteny na každý kalendářní rok dle transparentního vzorce uvedeného v produktových podmínkách produktové řady
CE RELAX a jsou dostupné a pro všechna následující období aktualizované na www.comfortenergy.cz.
 
4. Každý zákazník splňující podmínky této Akce získá od CE fixaci ceny silové elektřiny a/nebo odebraného zemního plynu do 31. 12. 2021 ve výši 1 511,29 Kč
včetně DPH (1 249 Kč bez DPH) za 1 MWh pro elektřinu a 724,79 Kč včetně DPH (599 Kč bez DPH) za 1 MWh pro plyn. Stálý plat pro obě komodity ve výši 59,29
Kč včetně DPH (49 Kč bez DPH) za měsíc.
 
5. CE si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu podmínek Akce, prodloužení doby trvání Akce nebo odvolání této Akce kdykoli v průběhu jejího trvání. Odvolání
akce nebo změna jejích podmínek se nebude týkat zákazníků, kteří před odvoláním Akce nebo změnou podmínek již splnili podmínky Akce a sjednali příslušnou
smlouvu. Taková změna smluvních podmínek Akce není považována za změnu smluvních podmínek ve smyslu §11a zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon.

Děláme věci tak, abyste se cítili komfortně.

Nabízíme dlouhodobě výhodná řešení pro dodávky elektřiny i plynu.

Samozřejmostí je správa zákaznického účtu on-line.

S námi získá každý zákazník profesionální péči.

CE RELAX
promo 20-21
ELEKTŘINA PRO DOMÁCNOSTI



Obchodní ceny platné od 1.3.2020

Regulované ceny platné od 1.1.2021

DISTRIBUČNÍ SAZBA D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

OBCHODNÍ SAZBA Standard
24

Akumulace
8

Elektromobil
8

Akumulace
16

Přímotop
20

Tepelné
čerpadlo 22

Elektrické
vytápění 20

Víkend
Pá 12.00 - Ne 22.00

Cena za dodávku VT (Kč/MWh)

Cena za dodávku NT (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

DISTRIBUČNÍ SAZBA D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Distribuované množství elektřiny (Kč/MWh)

Cena za distribuci VT

Cena za distribuci NT

Měsíční platba za rezervovaný příkon (Kč/měsíc)

Jistič do 3×10 A a do 1×25 A včetně

Jistič nad 3×10 A a do 3×16 A včetně

Jistič nad 3×16 A a do 3×20 A včetně

Jistič nad 3×20 A a do 3×25 A včetně

Jistič nad 3×25 A a do 3×32 A včetně

Jistič nad 3×32 A a do 3×40 A včetně

Jistič nad 3×40 A a do 3×50 A včetně

Jistič nad 3×50 A a do 3×63 A včetně

Jistič nad 3×63 A a do 3×80 A včetně

Jistič nad 3×80 A a do 3×100 A včetně

Jistič nad 3×100 A a do 3×125 A včetně

Jistič nad 3×125 A a do 3×160 A včetně

Jistič nad 3×160 A za každý 1 A

Ostatní služby a daně

Systémové služby (Kč/MWh)

Činnost operátora trhu OTE (Kč/odběrné místo/měsíc)

Podpora elektřiny z podporovaných zdrojů POZE

Daň z elektřiny (Kč/MWh)

CELKOVÁ CENA

Cena ve vysokém tarifu VT (Kč/MWh)

Cena v nízkém tarifu NT (Kč/MWh)

Stálé platby (Kč/měsíc)

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ELEKTŘINU (Kč/měsíc)

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou elektřiny.
Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně s DPH 21 %, v závorkách bez DPH.
Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. VT – vysoký tarif, NT – nízký tarif,
MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh).

CE-ZV_E_D_1R_PR-21-01

V

Podpis zákazníka

Dne

Distribuční území PREdistribuce, a.s.

Platné pro domácnosti

Obchodní ceny platné od 1.3.2020

112,89
(93,30)

4,73
(3,91)

Cena podle jističe: 18,23 Kč s DPH (15,07 Kč bez DPH) za ampér/měsíc
nebo cena podle spotřeby: 598,95 Kč s DPH (495,00 Kč bez DPH) za MWh

34,24
(28,30)

stálý plat z C + platba za rezervovaný příkon z F + OTE + POZE

CE RELAX promo 20-21
Ceny produktové řady

Jistič nad 3×63 A za každý 1 A

Jistič nad 1×25 A za každý 1 A

VT (vysoký tarif) = roční spotřeba ve VT × (L = A + D + G + K)
+ NT (nízký tarif) = roční spotřeba v NT × (M = B + E + G + K)
+ stálé platby = 12 × (C + F dle hodnoty jističe + H)
+ nižší výsledek podle výpočtu z řádku I a J: podle jističe = 12 × hodnota hlavního jističe × počet fází × I, nebo podle spotřeby = odebrané množství elektřiny × J

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

– – 1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

1 511,29
(1 249,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

59,29
(49,00)

2 434,25
(2 011,78)

1 875,31
(1 549,84)

1 814,13
(1 499,28)

812,93
(671,84)

1 814,13
(1 499,28)

271,35
(224,26)

271,35
(224,26)

271,35
(224,26)

235,39
(194,54)

2 754,55
(2 276,49)

– – 179,61
(148,44)

179,61
(148,44)

179,61
(148,44)

179,61
(148,44)

179,61
(148,44)

179,61
(148,44)

133,27
(110,14)

203,40
(168,10)

19,36
(16,00)

49,61
(41,00)

60,50
(50,00)

107,69
(89,00)

60,50
(50,00)

124,63
(103,00)

137,94
(114,00)

137,94
(114,00)

163,35
(135,00)

19,36
(16,00)

31,46
(26,00)

79,86
(66,00)

96,80
(80,00)

171,82
(142,00)

96,80
(80,00)

199,65
(165,00)

220,22
(182,00)

220,22
(182,00)

262,57
(217,00)

31,46
(26,00)

38,72
(32,00)

100,43
(83,00)

121,00
(100,00)

215,38
(178,00)

121,00
(100,00)

249,26
(206,00)

274,67
(227,00)

274,67
(227,00)

327,91
(271,00)

38,72
(32,00)

49,61
(41,00)

125,84
(104,00)

151,25
(125,00)

268,62
(222,00)

151,25
(125,00)

312,18
(258,00)

343,64
(284,00)

343,64
(284,00)

410,19
(339,00)

49,61
(41,00)

62,92
(52,00)

159,72
(132,00)

192,39
(159,00)

343,64
(284,00)

192,39
(159,00)

399,30
(330,00)

440,44
(364,00)

440,44
(364,00)

525,14
(434,00)

62,92
(52,00)

78,65
(65,00)

200,86
(166,00)

240,79
(199,00)

429,55
(355,00)

240,79
(199,00)

499,73
(413,00)

550,55
(455,00)

550,55
(455,00)

664,29
(549,00)

78,65
(65,00)

98,01
(81,00)

250,47
(207,00)

301,29
(249,00)

537,24
(444,00)

301,29
(249,00)

624,36
(516,00)

688,49
(569,00)

688,49
(569,00)

1 003,09
(829,00)

98,01
(81,00)

123,42
(102,00)

315,81
(261,00)

379,94
(314,00)

676,39
(559,00)

379,94
(314,00)

786,50
(650,00)

866,36
(716,00)

866,36
(716,00)

1 478,62
(1 222,00)

123,42
(102,00)

– – – – – – – – 2 451,46
(2 026,00) –

– – – – – – – – 4 530,24
(3 744,00) –

– – – – – – – – 10 103,50
(8 350,00) –

– – – – – – – – 12 932,48
(10 688,00) –

– – – – – – – – 80,83
(66,80) –

1,96
(1,62)

5,01
(4,14)

6,03
(4,98)

10,74
(8,88)

6,03
(4,98)

12,49
(10,32)

13,76
(11,37)

13,76
(11,37) – 1,96

(1,62)

0,65
(0,54)

1,67
(1,38)

2,01
(1,66)

3,58
(2,96)

2,01
(1,66)

4,16
(3,44)

4,59
(3,79)

4,59
(3,79)

26,95
(22,27)

0,65
(0,54)

4 092,68
(3 382,38)

3 533,73
(2 920,44)

3 472,55
(2 869,88)

2 471,35
(2 042,44)

3 472,55
(2 869,88)

1 929,78
(1 594,86)

1 929,78
(1 594,86)

1 929,78
(1 594,86)

1 893,82
(1 565,14)

4 412,98
(3 647,09)

– – 1 838,04
(1 519,04)

1 838,04
(1 519,04)

1 838,04
(1 519,04)

1 838,04
(1 519,04)

1 838,04
(1 519,04)

1 838,04
(1 519,04)

1 791,70
(1 480,74)

1 861,83
(1 538,70)


